ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 июля 2023 года                                                      № 41/161
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, членам участковых избирательных комиссий, а также гражданам, привлекаемым к работе в  комиссиях в период подготовки и проведения выборов  депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение   Лужского муниципального района
 Ленинградской области
   В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1 статьи 37 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании Решения территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области от 24 июля 2023 года № 41/160 "Об утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной  избирательной комиссии с правом решающего голоса и участковых избирательных комиссий комиссии с правом решающего голоса Лужского муниципального района Ленинградской области, а также  выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области", территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам ТИК с правом решающего голоса, членам УИК с правом решающего голоса, а также  гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, произвести за весь  период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области  в срок  с 11 по 15  сентября 2023 года.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Лапину С.В.
   Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                 С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                 Т.О.Меньшикова